Принять в 1 класс

Директор    _________Ревеняла Ж.В                                                  Директору МОУ Вочевская СОШ

Ревеняла Ж.В.

____________________________________

(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

____________________________________

(населенный пункт)

ул. _________________________________

дом _______ кв. _______

д/т _________________________________

р/т _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

________________________________________________________________________

                 (фамилия, имя, отчество ребенка)

"___" ___________ 20____ года рождения, место рождения_________________________

в  1  класс для получения

начального общего, основного общего и среднего общего образования

в очной форме   __________________________

       Адрес места жительства ребенка:

Населенный пункт ________________________________

Улица___________________________________________

Дом _____ кв. ___________

Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Отец:________________________________________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

С Уставом, Лицензией  на  право  ведения  образовательной деятельности,

Свидетельством   о  государственной  аккредитации  учреждения,  содержанием

образовательных    программ, Правилами внутреннего распорядка учащихся в

МОУ Вочевская СОШ   ознакомлен(а) _______________________________(подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождении.

2.Документ о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания)

  _________________          «____» _____________20____год

        (подпись)                       (дата подачи заявления)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

__________________ ___________________

(дата) (подпись)

Принять в __ класс

Директор    _________Ревеняла Ж.В

Директору МОУ Вочевская СОШ

Ревеняла Ж.В.

____________________________________

(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

____________________________________

(населенный пункт)

ул. _________________________________

дом _______ кв. _______

д/т _________________________________

р/т _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять в ___________ класс МОУ Вочевская СОШ моего ребенка

 (сына, дочь)_______________________________________________________________,

                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

"___"   _____________  20__ года рождения, место рождения______________________

обучавшегося в ____________________________________________________________

                  (указать класс, общеобразовательное учреждение, город)

для получения______________________________________________________________

                 начального  общего, основного общего, среднего общего образования

    в форме _______________________________________________________________

                                   (в очной, очно-заочной или заочной форме.)

Адрес места жительства ребенка:

Населенный пункт ________________________________

Улица_______________________________

Дом _____ кв. ___________

Отец __________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

    Мать __________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

С Уставом, Лицензией  на  право  ведения  образовательной деятельности,

Свидетельством   о  государственной  аккредитации  учреждения,  содержанием

образовательных    программ, Правилами внутреннего распорядка учащихся в

МОУ Вочевская СОШ   ознакомлен(а) _______________________________(подпись)

    К заявлению прилагаю:

1. Личное дело учащегося с годовыми отметками;

3. Свидетельство о рождении с вкладышем (паспорт) (ксерокопия);

4. Справку с места жительства;

5. Выписку текущих отметок по всем изучавшимся предметам  (прилагается,

    если  учащийся  перешел  в  данное общеобразовательное учреждение после

    начала учебного года).

                                            _______________           ___________________________

                                               дата                                  подпись

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.            __________________                          ___________________

(дата)                                     (подпись)